Relatério: Fundo Municipal de Saude
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2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Documento

Inventario Patrimonial JANEIRO

Relacéo de Patrimodnio Iméveis JANEIRO

Relacao de Patrimdnio Méveis JANEIRO

Inventario Patrimonial FEVEREIRO

Relagéo de Patrimdnio Iméveis FEVEREIRO

Relagéo de Patrimdnio Mdveis FEVEREIRO

Inventéario Patrimonial MARCO

Relacao de Patrimdnio Iméveis MARCO

Relacao de Patrimdnio Méveis MARCO

Inventario Patrimonial ABRIL

Relagéo de Patrimonio Imdveis ABRIL

Relacao de Patrimdnio Méveis ABRIL

Inventario Patrimonial MAIO

Relacéo de Patrimdnio Iméveis MAIO

Relagéo de Patrimdnio Moveis MAIO

Descricao/Resumo

Inventario Patrimonial JANEIRO

Relacdo de Patrimdnio Iméveis JANEIRO
Relacao de Patrimdnio Méveis JANEIRO
Inventério Patrimonial FEVEREIRO
Relagéo de Patrimdnio Iméveis FEVEREIRO
Relagéo de Patrimdnio Méveis FEVEREIRO
Inventario Patrimonial MARCO

Relacao de Patrimdnio Iméveis MARCO
Relacado de Patrimdnio Méveis MARCO
Inventario Patrimonial ABRIL

Relagéo de Patrimdnio Iméveis ABRIL
Relacao de Patrimdnio Méveis ABRIL
Inventério Patrimonial MAIO

Relacado de Patrimdnio Iméveis MAIO

Relagéo de Patrimdnio Mdveis MAIO
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2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Documento

Inventario Patrimonial JUNHO

Relacao de Patrimdnio Iméveis JUNHO

Relagéo de Patrimdnio Méveis JUNHO

Inventario Patrimonial JULHO

Relacao de Patrimodnio Iméveis JUNHO

Relacao de Patrimdnio Méveis JULHO

Inventario Patrimonial AGOSTO

Relacéo de Patrimdnio Iméveis AGOSTO

Relacéo de Patrimdénio Méveis AGOSTO

Inventario Patrimonial SETEMBRO

Relacao de Patrimdnio Iméveis SETEMBRO

Relacéo de Patrimdnio Méveis SETEMBRO

Inventario Patrimonial OUTUBRO

Relacéo de Patrimonio Iméveis OUTUBRO

Relacéo de Patrimdnio Méveis OUTUBRO

Inventario Patrimonial NOVEMBRO

Relacéo de Patrimdnio Iméveis NOVEMBRO

Descricao/Resumo

Inventério Patrimonial JUNHO

Relacao de Patrimdnio Iméveis JUNHO
Relagéo de Patrimdnio Méveis JUNHO
Inventario Patrimonial JULHO

Relacado de Patrimdnio Iméveis JULHO
Relacao de Patrimdnio Méveis JULHO
Inventério Patrimonial AGOSTO

Relacdo de Patrimdnio Iméveis AGOSTO
Relacéo de Patrimdnio Méveis AGOSTO
Inventéario Patrimonial SETEMBRO
Relacao de Patrimdnio Iméveis SETEMBRO
Relacado de Patrimdnio Méveis SETEMBRO
Inventéario Patrimonial OUTUBRO

Relacdo de Patrimdnio Iméveis OUTUBRO
Relacao de Patrimdnio Méveis OUTUBRO
Inventério Patrimonial NOVEMBRO

Relacao de Patrimdnio Imdveis NOVEMBRO



Ano

2023

2023

2023

2023

Documento

Relacao de Patrimdnio Méveis NOVEMBRO

Inventario Patrimonial DEZEMBRO

Relagéo de Patrimonio Iméveis DEZEMBRO

Relagéo de Patrimdnio Méveis DEZEMBRO

Total de itens neste periodo.
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Descricao/Resumo

Relacao de Patrimdnio Méveis NOVEMBRO
Inventério Patrimonial DEZEMBRO

Relagéo de Patrimdnio Iméveis DEZEMBRO

Relagéo de Patrimdnio Mdoveis DEZEMBRO

36



